
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Nueva Carteya

Núm. 3.008/2019

Don Vicente Tapia Expósito, Alcalde-Presidente del Ayunta-

miento de Nueva Carteya (Córdoba).

DECRETO: Expirado el plazo de presentación de solicitudes de

admisión para las pruebas de selección de personal funcionario,

mediante concurso-oposición y por el turno de promoción interna

(funcionarización) de las siguientes plazas:

-Auxiliar Administrativo.

-Dinamizador Juvenil.

-Auxiliar Técnico de Obras.

-Dinamizador Centro Guadalinfo.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas

junto con la convocatoria por Resolución de la Alcaldía de fecha

20 de agosto de 2018, y en virtud de lo dispuesto en la Base

Quinta.

En uso de las atribuciones que le confiere la vigente legislación

de régimen local,

HA RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la relación de aspirantes admitidos y ex-

cluidos siguiente:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Apellidos y Nombre DNI Plaza

Cridado Gómez, José 34024398S Dinamizador Centro Guadalinfo

Torres Castellano, Ana María 30957773A Auxiliar Administrativo

Merino Morales, Antonio 34027216G Dinamizador Juvenil

Villatoro Luque, Carlos Javier 30543397H Auxiliar Técnico de Obras

RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

NINGUNO.

Los aspirantes que no figuren en la relación de admitidos ni en

la de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, con-

tados a partir del siguiente al de la publicación de esta Resolu-

ción en el Boletín Oficial de la Provincia, a fin de subsanar el de-

fecto que haya motivado su exclusión o no inclusión expresa, y de

no producirse reclamaciones se considerará automáticamente

elevada a relación definitiva.

SEGUNDO. Designar como miembros del Tribunal que ha de

juzgar las correspondientes pruebas a:

Presidente: Don Antonio Tapia Torres. Administrativo de Admi-

nistración General del Ayuntamiento de Nueva Carteya. Don Jo-

sé Matas Díaz. Administrativo de Administración General del

Ayuntamiento de Montemayor.

1.º Vocal: Don Francisco Javier Hornero Calvo. Policía Local

del Ayuntamiento de Nueva Carteya. Suplente: Don Alfonso Sola

Conde. Policía Local del Ayuntamiento de Nueva Carteya.

2.º Vocal: Don Antonio José Ramírez Roldán. Policía Local del

Ayuntamiento de Nueva Carteya. Suplente: Don Miguel Roldán

Fernández. Policía Local del Ayuntamiento de Nueva Carteya.

3.º Vocal: Don José Arjona Toledano. Técnico Especialista del

Ayuntamiento de Nueva Carteya. Suplente: Don Manuel Expósito

Villatoro. Coordinador Deportivo del Ayuntamiento de Nueva Car-

teya.

4.º Vocal: Don Miguel Povedano Herencia. Profesor del CEIP

“Francisco García Amo”. Suplente: Doña Ana Belén García. Pro-

fesora del CEIP “Francisco García Amo”.

Secretario: Don Andrés Carpio García. Administrativo de Admi-

nistración General del Ayuntamiento de Nueva Carteya. Suplente:

Don José Delgado Villegas. Administrativo de Administración Ge-

neral del Ayuntamiento de Montemayor.

TERCERO. Se convoca al Tribunal Calificador para la valora-

ción de las fases de concurso el próximo día 17 de septiembre de

2019, a las 9:00 horas, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento

de Nueva Carteya.

CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y exclui-

dos, así como la composición del Tribunal de Selección, en el Bo-

letín Oficial de la Provincia y en el tablón de edictos del Ayunta-

miento.

Lo mandó y firmó en Nueva Carteya,

Da fe. El Secretario, Fdo. Enrique Reina Tristancho.

Nueva Carteya, 30 de agosto de 2019. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde, Vicente Tapia Expósito.

Martes, 10 de Septiembre de 2019 Nº 172  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2019-09-10T07:23:29+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




